PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº PRO-005/2011 CONFORME
PROCESSO-016/2011

Dados do Protocolo
Protocolado em: 31/01/2011 16:48:46

Protocolado por: Taís Ribeiro Pereira

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 31/01/2011

Lido Sessão: Ordinária de 31/01/2011

Lido por: Taís Ribeiro Pereira

Ofício 04/2011 - PT

Solicita disponibilidade de transporte escolar

para 04 estudantes da Escola Municipal de

Ensino Fundamental Presidente Vargas,

somente na parte da manhã na ida à escola,

sendo estes moradores da localidade da Linha

28.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O vereador que abaixo subscreve, vem através do presente, no uso de suas
prerrogativas legais e regimentais, solicitar a esta Casa que encaminhe ao

Poder Executivo o seguinte Pedido de Providências:

Que seja disponibilizado transporte escolar para 04 estudantes, da Escola
Municipal de Ensino Fundamental Presidente Vargas, somente na parte da

manhã na ida à escola, sendo estes moradores da localidade da Linha 28.

O presente pedido tem por finalidade disponibilzar transporte escolar para
estes estudantes, sendo que os mesmos encontram dificuldades somente
para ir até a escola referida, pois conseguem voltar com transporte coletivo.

Câmara Municipal de Gramado, 31 de Janeiro de 2011.

_________________

Gilnei Benetti

Vereador PT